招标类型 服务招标 信息类型 中标公告

招标人 吉林市住房公积金管理中心 招标代理 吉林公信建设项目管理有限公司

开标时间 详见内容 开标时间倒计时 详见内容

中标公司 华信永道（北京）科技股份有限公司 中标金额 29.8万元

中标结果公告

一、项目编号：GXJS--B25091

二、项目名称：吉林市住房公积金管理中心2026年智能客户服务项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：华信永道（北京）科技股份有限公司

供应商地址：北京市西城区西外大街136号2层1-14-276 

中标（成交）金额：人民币：贰拾玖万捌仟元整（￥：298000元）

四、主要标的信息

服务类

名称：吉林市住房公积金管理中心2026年智能客户服务项目

服务范围：新媒体客服系统使用和维护服务、智能文本客服系统使用和维护服务、12329热线

话务系统使用和维护服务、省12329短信平台系统使用和维护服务

项目实施地点：吉林市住房公积金管理中心

服务期：2026年1月1日至2026年12月31日（合同签订后7个工作日内，提供项目所需的服务系

统供招标人使用。）

质量标准：符合国家、行业、地方或其他相关质量技术标准

五、评审专家名单：张莹、马锐、徐英、张大龙、徐红。